
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 22 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

 

 EXTRATO DE CONTRATOS Nº 048; 049; 050; 051; 052; 053; 054/2024; CHAMADA PÚBLICA Nº 3-
002/2023: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS 
ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE VALENTE – BA.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA -FEIRA 
22 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 43 

 
EXTRATO DE CONTRATOS Nº 048 A 054/2024. 
 
CHAMADA PÚBLICA N° 3-002/2023 P. A. Nº 771/2023. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar dos 
alunos da educação básica da rede pública de ensino do Município de Valente – Ba. Contrato Nº 048/2024 - Elicelma Lopes de Araújo, CPF: 004.028.795-
54, Valor: R$ 6.000,00 (Seis mil reais); Contrato Nº 049/2024 - Edna Silva dos Santos, CPF: 592.352.255-15, Valor: R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e 
novecentos reais); Contrato Nº 050/2024 - Associação Comunitária Caprinocultura Solidaria – APAEB LATICINIO, CNPJ: 11.803.405/0001-84, Valor: R$ 
160.190,00 (Cento e sessenta mil cento e noventa reais); Contrato Nº 051/2024 - Adenivalda de Jesus Cunha, CPF: 011.737.815-10, Valor: R$ 35.421,30 
(Trinta e cinco mil e quatrocentos e vinte e um reais e trinta centavos); Contrato Nº 052/2024 - Associação Comunitária dos Moradores de Papagaio, 
CNPJ: 63.103.998/0001-70, Valor: R$ 404.447,50 (Quatrocentos e quatro mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e centavos); Contrato 
Nº 053/2024 - Mayke dos Santos Lopes, CPF: 060.394.545-71, Valor: R$ 39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais) e Contrato Nº 054/2024 - 
Associação Comunitária Lutando para Vencer da Comunidade de Ferros, CNPJ: 16.258.691/0001-68, Valor: R$ 536.022,50 (Quinhentos e trinta e seis 
mil e vinte e dois reais e cinquenta e centavos). Data Contratos: 26/02/2024. Vigência: 31/12/2024. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. 
 
Valente-Ba, 26 de fevereiro de 2024. 
 
UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 
Prefeito. 
 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

	EXTRATO DE CONTRATOS Nº 048 A 054/2024.

		2024-03-22T10:07:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




